Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001CEFB84000500027D601FFCC02386A

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6417/15/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao
SANEP, pedido de colocação de Lixeira na Rua
Adalberto Guerra Duval meu em frente numero 495 -
Fragata

                             Justificativa

 Se faz necessário com urgência tal solicitação mediante o volume de pessoas que ali
utilizam o transporte coletivo, fazendo com que as pessoas não tenham onde colocar o
lixo, causando transtorno as pessoas que necessitam depositar o lixo e não tendo
nenhuma lixeira por perto, acabam tendo que levar o lixo consigo.

Pelotas, 13 de Outubro de 2020

_________________
Vereador Eder Blank